Antecipação Gratificação Natalina.

Decisão

Vistos, etc.

1. Acolho o parecer jurídico de fls. 06/08.

2. Defiro o pedido; remetam-se os autos ao Departamento de
Recursos Humanos, para providenciar o pagamento da gratificação
natalina pleiteada no valor de R$ 866,25 (oitocentos e sessenta e
seis reais e vinte e cinco centavos), tendo em vista a existência de
disponibilidade orçamentária para custear a mencionada solicitação
(fl. 15).

Boa Vista, 25 de março de 2007.

Des. ROBÉRIO NUNES
Presidente TJ/RR

Procedimento Administrativo n. º 4.171/2006.

[...]

nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv
- Helder Figueiredo Pereira, Vilma Oliveira dos Santos.

00374 - 001001006925-9
Exeqüente: Antonio Nono Rodrigues
Executado: Sebastião Mesquita Pimentel => Intimação da parte
EXECUTADA para pagamento das custas finais no valor de R
314,26 (trezentos e quatorze reais e vinte e seis centavos), no prazo
de 05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv -
Rodolpho César Maia de Moraes, Moacir José Bezerra Mota,
Alexandre Cesar Dantas Socorro.

00375 - 001001006975-4
Exeqüente: Maria das Graças Carneiro Rocha

[...]

progressões funcionais e outras vantagens à serem apurados em

liquidação de sentença acrescidos de jurus, extinguindo o presente
feito com julgamento do mérito, face o disposto no art. 269, I do
CPC. Sem custas. Condena a parte ré ao pagamento de honorários
estes fixados no valor de R 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
Boa Vista, 03 de maio de 2007. Elvo Pigari Júnior - Juiz de Direito
Adv - Dircinha Carreira Duarte, Mivanildo da Silva Matos, Daniella
Torres de Melo Bezerra.

00279 - 001006147090-1
Autor: Marliz Costa Barnabé
Réu: O Estado de Roraima => 01- Recebo a presente apelação em